
 

Znak sprawy: DLO.0210.1.223.2025 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1983 

ZARZĄDZENIE NR 223/2025 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Planu Równości Płci Politechniki Śląskiej od 2026 roku 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), a także uwzględniając wymóg Komisji Europejskiej wobec jednostek 
sektora publicznego, ośrodków badawczych i instytucji szkolnictwa wyższego z siedzibą w państwie członkowskim 
UE lub w kraju stowarzyszonym, które będą aplikować do programu Horyzont Europa o pozyskanie dofinansowania 
na realizację projektu, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się Plan Równości Płci Politechniki Śląskiej od 2026 roku, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 
1. Zobowiązuje się jednostki oraz komórki organizacyjne Politechniki Śląskiej, a także osoby wskazane w Planie 

Równości Płci Politechniki Śląskiej od 2026 roku do koordynacji i realizacji działań określonych w Planie, 
zgodnie z przypisanym im zakresem odpowiedzialności, harmonogramem oraz zasadami monitorowania  
i raportowania. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Ogólnych. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

Rektor PŚ: M. Pawełczyk 

 

 


